UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SKHĐT Bình Phước, ngày       tháng 8  năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển dụng viên chức

thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Phước đợt 2 năm 2022

Căn cứ Quyết định số 210/QĐ-SNV ngày 27/5/2022 của Sở Nội vụ tỉnh

Bình Phước về việc phê duyệt kế hoạch tuyển dụng viên chức thuộc Sở Kế hoạch

và Đầu tư (đợt 2) năm 2022;

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 04/8/2022 của Hội đồng tuyển dụng viên

chức Sở Kế hoạch và Đầu tư  về việc công bố kết quả tuyển dụng viên chức thuộc

Sở Kế hoạch và Đầu tư đợt 2 năm 2022;

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo kết quả tuyển dụng viên chức đợt 2 năm
2022 như sau:

TT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh
Trình độ chuyên

môn

Vị trí bố
trí sau

khi
tuyển
dụng

Điểm đạt

1
Lương Văn
Huy

17/11/1996

Cử nhân ngành
Quản lý nhà nước -

Học viện cán bộ
TP Hồ Chí Minh

Chuyên
viên theo
dõi lĩnh
vực cải

cách
hành
chính

Điểm phỏng
vấn đạt:
78,5/100 điểm;

Trên đây là Thông báo kết quả tuyển dụng viên chức thuộc Sở Kế hoạch và Đầu

tư tỉnh Bình Phước đợt 2 năm 2022./.

Nơi nhận:

- Thí sinh dự tuyển;

- Sở Nội vụ (b/c);
- Văn phòng Sở;

- Ban biên tập Cổng TTĐT Sở (đăng tin);

- Lưu: VT, PHg.

 GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T17:46:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Phông<phamthiphong.skhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T04:17:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Sá<vosa.skhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T09:03:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T09:03:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T09:03:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!